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TOIMINTASUUNNITELMA 2026 
 
Vapaaehtoispalokuntatoimintajaosto 
 

Täydennyskoulutus 

Jatketaan vapaaehtoisen palopäällystön ryhmänjohtajien täydennyskoulutuksen koulutusmateriaalin 
suunnittelua ja laatimista yhteistyössä pelastusalalla toimivien järjestöjen, pelastuslaitosten ja 
Pelastusopiston kanssa. 

Jatketaan webinaarikoulutuksia ajankohtaisista vapaaehtoispalopäällystöä koskevista asioista 
pelastusalan asiantuntijoiden kanssa.  

Järjestetään Sopimuspalokuntien opintopäivä ja sen yhteydessä Sopimuspalopäällikköseminaarien 
yhteistapaaminen. Lisäksi pyritään kehittämään yhteistyötä Palopäällystöliiton sisällä eri jaostojen kanssa. 

Sopimuspalopäällikköseminaari 

Käynnistetään VI Sopimuspalopäällikköseminaari syksyllä 2026. 

Kilpailutoiminta 

Osallistutaan Palopäällystöliiton kilpailulautakunnan kanssa Jehu-malja kilpailun valmisteluihin ja 
toteutuksen tukemiseen. 

Sopimuspalokuntatoiminnan vahvistaminen ja vaikuttaminen 

Jaoston toiminnalla vahvistetaan pelastusalan vapaaehtoistoimintaa jakamalla 12. kertaa Vuoden 
sopimuspalokunnan päällikkö -tunnustus ja julkistamalla siihen kuuluva tunnus. Vuoden 2026 aikana liitto 
vaikuttaa vapaaehtoispalokuntien asemaan antamalla lausuntoja ja tekemällä aloitteita.  

Hyvinvointialueuudistuksen vaikutuksia seurataan erityisesti pelastustoimen (pelastus- ja ensivastetoiminta) 
ja sopimuspalokuntatoiminnan osalta. Palopäällystöliitto toteuttaa selvityshankkeen sopimuspalokuntien 
palveluntuotannon lakisääteisistä edellytyksistä. Hankkeessa selvitetään sopimuspalokuntien 
toiminnallisten, taloudellisten ja ammatillisten edellytysten toteutumista hyvinvointialueiden 
palveluntuottajina. 

Palopäällystöliitto osallistuu sopimuspalokuntatoiminnan kehittämiseen mm. sisäministeriön 
sopimuspalokuntien kansallisessa yhteistoimintaryhmässä ja Pelastusopiston sopimuspalokuntakoulutuksen 
kehittämisverkostossa. 

Jaoston johtokunta toteuttaa sopimaksi katsomansa tutustumisvierailun ulkomaan kohteeseen. 

Neljän Feeniksin Kilta 

Killan tarkoituksena on koota yhteen sopimuspalokuntien päällikön, puheenjohtajan tai vastaavissa 
tehtävissä toimineita henkilöitä ja edistää osaltaan sopimuspalokuntatoiminnan jatkumista. Kilta kokoaa ja 
ylläpitää palokuntatoiminnan historiallisia perinteitä ja toimii omien sääntöjensä ja toimintasuunnitelman 
mukaan. 
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Tiedottaminen ja viestintä 

Jaoston sisäistä tiedottamista jatketaan tuottamalla ajankohtaista tiedotusta jäsenistölle liiton sähköisten 
työkalujen ja sähköpostin välityksellä sekä tuotetaan artikkeleita Palopäällystö -lehteen.  

Kansainvälinen toiminta (FEU) 

Suomen Palopäällystöliitto on Federation of the EUropean Fire Officers (FEU) jäsen, joka toimii 
yhteistyöjärjestönä eri maiden palopäällystöliitoille. FEU:n toiminnan kautta jaostolla on mahdollisuus 
vaikuttaa pelastustoimen asioihin myös kansainvälisellä tasolla. Jaosto osallistuu mahdollisuuksien mukaan 
Exchange for Experts -verkostoon, jossa käsitellään vapaaehtoisen pelastustoiminnan käytänteitä eri 
maiden välillä. 
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